
                                                                                                                         
KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJA 

2021 m. rugpjūčio mėn. – mažos vertės pirkimų žurnalas 
     

Eil. 
Nr. 

Pirkimo 
data 

Pirkimo objekto 
pavadinimas 

Prekių, 
paslaugų ar 

darbų 
BVPŽ kodas 

Tiekėjas (pasitelkti 
tiekėjai ir jų 

įsipareigojimų dalis 
sut.) 

Sutarties/ 
Sąskaitos 
faktūros/ 
numeris 

Būdas ir 
Taisyklių p. 

Sutarties/sąskaitos faktūros/vertė 

Paslaugos Prekės Darbai 

157 2022.08.01. 
2022.09.01. 

Kortelės įvedimas e-
Mėnesio darbo dienų 

terminuotas vardinis 08 
mėn. 

34980000 VšĮ „Klaipėdos 
keleivinis transportas“ 

Nr. 20248694 Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 

21,50   

158 2022.08.11. 
Mano dienyno priežiūra  

2022-08 
50324100-3 UAB „Nacionalinis 

švietimo centras“ 
Nr. 
NASC00040462 

Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 60,50   

159 2022.08.16. 
Interaktyvus ekranas ir 

priedai 
30231000-7 UAB „Biuro technikos 

projektai“ 
BTP0017316  Apklausa žodžiu; 

1tiekėjo; 118   2550,00 
Paj.a. 23  

160 2022.08.18. 
Spaudiklis, mikropluošto 
šluostės, siūlinė šluostė 

grindims 

39514200-0 UAB „Deimena“ 
 

DE Nr. 
220009861 

Apklausa žodžiu;  
17.1.2.  91,19 

Nur.a. 45  

161 2022.08.25. 
Gesintuvų patikra 50413200-5 UAB Saugana Nr. 

SAU1021122 
Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 24,56   

162 2022.08.26. 
Vaikiškas lietaus pončas, 

storas sąsiuvinis langeliais, 
voleliai, teptukai... 

22830000-7 UAB „Depo DIY LT“ KLA114069 Apklausa žodžiu;  
17.1.2.  45,42 

Nur.a. 46  

163 2022.08.30. 
Valymo priemonės 24955000-3 Koslita UAB KOS Nr. 

0496047 
Apklausa žodžiu;  
17.1.2.  495,17 

Nur.a. 47  

164 2022.08.31. 
08  mėn. kopijuoklio 
paslaugos (nuoma) 

79963000-2 UAB „Konica Minolta 
Baltia“ 

LTS102704 Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 36,01   

165 2022.08.31. 
Benzinas A95 žoliapjovei 09132000-3 UAB “Apsaga” APC Nr. 

0154174 
Apklausa žodžiu;  
17.1.2.  37,86 

Nur.a. 48  

166 2022.08.31. 
Paslaugų ataskaita už 08 
mėn. pokalbius 

 

64211000-8 UAB „TELE2“  M Nr. 
17158427850 

Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 38,25   

167 2022.08.31. 
Telekomunikacijų 

paslaugos 
64211000-8 Telia Lietuva,AB ARB Nr. 

1531973723 
Apklausa žodžiu;  
17.1.2. 1,14   

  
     

   



Eil. 
Nr. 

Pirkimo 
data 

Pirkimo objekto 
pavadinimas 

Prekių, 
paslaugų ar 

darbų 
BVPŽ kodas 

Tiekėjas (pasitelkti 
tiekėjai ir jų 

įsipareigojimų dalis 
sut.) 

Sutarties/ 
Sąskaitos 
faktūros/ 
numeris 

Būdas ir 
Taisyklių p. 

Sutarties/sąskaitos faktūros/vertė 

Paslaugos Prekės Darbai 

  
     

   

       
Viso bendra suma: 

181,96 3219,64  

      Telefonijos 
paslaugos: 

39,39   

      Valgyklos suma:    

      Suma be  
valgyklos; 
telefonijos 
paslaugų 
 

142,57   

 
Pirkimo organizatorius                    
 Direktoriaus pavaduotoja ūkiui ir bendriems reikalams                                                                                                                  Rima Stainienė 
 


